
Lítačku si můžete zařídit i online na
www.pidlitacka.cz

Přinášíme novinku pro obyvatele Středočeského kraje, kteří 
kvůli vyřízení Lítačky a nákupu dlouhodobých kupónů* již 
nemusí cestovat do hlavního města Prahy. Vše mohou vyřídit 
v okolí svého bydliště anebo online, z pohodlí domova.

Aktuálně je otevřeno dvanáct prodejních míst Lítačky ve 
Středočeském kraji. Jedná se tak o další zlepšení dostupnosti 
pro cestující v rámci systému PID.

* Dlouhodobý kupón = předplatné jízdné v tarifu PID

Na vybraných přepážkách lze vyřídit:

Správu karty 
Lítačka

Nákup dlouhodobého 
kupónu PID

Lítačku si zařídíte
i ve Středočeském kraji

AKTUÁLNĚ OTEVŘENÁ 
prodejní místa Lítačky ve Středočeském kraji

Expres kontaktní místa Lítačka:

Kontaktní místa na dobití kupónu: 

LÍTAČKU SI ZAŘÍDÍTE
i ve Středočeském kraji

NÁDRAŽÍ BENEŠOV U PRAHY
Nádražní 300, 256 01 Benešov

NÁDRAŽÍ BEROUN 
Nádražní 129, 266 01 Beroun - Město

NÁDRAŽÍ ČÁSLAV 
Tyršova 208/27, 286 01 Čáslav - Nové Město

NÁDRAŽÍ KOLÍN 
Rorejcova 573, 280 02 Kolín IV

NÁDRAŽÍ KRALUPY NAD VLTAVOU
Nádražní 55, 278 01 Kralupy nad Vltavou

NÁDRAŽÍ MLADÁ BOLESLAV MĚSTO
Tř. Václava Klementa 1459, 293 01 Mladá Boleslav II

NÁDRAŽÍ NYMBURK HL. N.
Nádražní 288 02, Nymburk

NÁDRAŽÍ RAKOVNÍK 
Nádražní 191, 269 01 Rakovník

NÁDRAŽÍ VLAŠIM 
Nádražní 347, 258 01 Vlašim

INFORMAČNÍ KANCELÁŘ PŘÍBRAM
Informační kancelář, Čs. Armády 402, 261 01 Příbram 4

INFOCENTRUM ČERNÝ MOST
Infocentrum PID, Černý Most, 198 00 Praha 20

INFORMAČNÍ KANCELÁŘ HOŘOVICE
Náměstí Boženy Němcové 808/11; 268 01 Hořovice



Vyhledá vám nejrychlejší spojení veřejnou hromad-
nou dopravou v Praze a Středočeském kraji.

Doporučí vám automaticky nejlevnější jízdné pro vaši 
trasu, které si v aplikaci můžete hned zakoupit.

Umožní nakoupit jízdní doklad i dopředu a aktivovat 
ho dle vaší potřeby.

Máte přehled o platnosti jízdních dokladů kdykoliv 
během vaší cesty.

Umožní nákup dlouhodobého kupónu* a při přepravní 
kontrole prokázání se pouze prostřednictvím obra-
zovky mobilního telefonu.

Informuje o aktuálních mimořádnostech ve veřejné 
dopravě a zpoždění spojů.

Nabízí přehled volných míst na parkovištích P+R 
a parkovacích zónách v Praze. 

Nástup do vozidla PID je možný pouze s aktivovaným 
a platným jízdním dokladem

Dlouhodobý kupón = předplatní jízdné v tarifu PID

Využijte mobilní aplikaci PID Lítačka pro vaše cestování
v rámci Pražské integrované dopravy.

Jak si do mobilu převedete dlouhodobý kupón*? 

Stáhněte si zdarma aplikaci PID Lítačka.

Přihlaste se uživatelským účtem z e-shopu pid.litacka.cz.

Zaregistrujte si mobil jako identifikátor kupónu. 

Převeďte si dlouhodobý časový kupón do aplikace. 

Prokažte se při přepravní kontrole QR kódem.

PROČ POUŽÍVAT MOBILNÍ APLIKACI
PID LÍTAČKA?

Jediná cesta k bezkontaktnímu a on-line odbavení
v Praze a Středočeském kraji

CESTUJTE MHD JEN S MOBILEM
V Praze a Středočeském kraji se odbavíte pomocí 

aplikace PID Lítačka, kam si lze nahrát
dlouhodobý kupón 

VYDEJTE SE TÍM SPRÁVNÝM SMĚREM
s aplikací PID Lítačka a lítejte 

svobodně po Praze a Středočeském kraji


